

# Årsredovisning

för

## Bjälverud Schakt & Transport AB

556823-4867

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Andreas Nilsson, Styrelseledamot

2024-05-12

Styrelsen för Bjälverud Schakt & Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget har under året bytt ägare och verksamhetsinriktning. Bolagets verksamhet består numera av entreprenadsverksamhet med trailertransporter, chaufförstjänster samt försäljning av produkter och varor med anknytning till entreprenadverksamheten.

Styrelsen är medveten om att aktiekapitalet under del av året varit förbrukat. Bolagets kapital har dock återställts vid ordinarie bokslutsdatum.

Företaget har sitt säte i Sunne.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	450	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	300	-3	-3	-4
Soliditet (%)	66,3	65,3	78,5	80,8

Omsättning har ökat med mer än 30% pga att bolaget har ändrat verksamhetsinriktning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-29 595	-3 235	<b>17 170</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 235	3 235	<b>0</b>
Årets resultat			248 360	<b>248 360</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-32 830</b>	<b>248 360</b>	<b>265 530</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-32 830
årets vinst	248 360
	<b>215 530</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	215 530
	<b>215 530</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		449 740	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>449 740</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-55 045	0
Övriga externa kostnader		-94 874	-3 235
Personalkostnader	2	0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-149 919</b>	<b>-3 235</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>299 821</b>	<b>-3 235</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>299 822</b>	<b>-3 235</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>299 822</b>	<b>-3 235</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-51 462	0
<b>Årets resultat</b>		<b>248 360</b>	<b>-3 235</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		187 292	21 698
Övriga fordringar		19	18
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>187 311</b>	<b>21 716</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		213 087	4 560
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>213 087</b>	<b>4 560</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>400 398</b>	<b>26 276</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>400 398</b>	<b>26 276</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-32 830	-29 595
Årets resultat		248 360	-3 235
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>215 530</b>	<b>-32 830</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>265 530</b>	<b>17 170</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	764
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>764</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		21 814	0
Skatteskulder		51 462	0
Övriga skulder		58 592	5 342
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 000	3 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>134 868</b>	<b>8 342</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>400 398</b>	<b>26 276</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,25	0

Sunne 2024-04-18

*Andreas Nilsson*  
Andreas Nilsson